

# **PRO-TECK GRUPPEN ApS**

Skovvej 99  
2750 Ballerup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/07/2020**

---

**Susanne Carow**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	PRO-TECK GRUPPEN ApS Skovvej 99 2750 Ballerup  e-mailadresse: pro-teck@mail.dk  CVR-nr: 27780644 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S Ballerup Afdeling, Centrumgaden 1 2750 Ballerup DK Danmark
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR Flodvej 73 2765 Smørum DK Danmark CVR-nr: 10686504 P-enhed: 1012666116

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive vagttjeneste og sikkerhedssystemer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et underskud på kr. 201.342,00. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende og har derfor iværksat foranstaltninger, der kan bidrage til at vende udviklingen, således at man i de kommende regnskabsår vil opnå et tilfredsstillende resultat.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er, efter direktionens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>994.464</b>	<b>2.153.335</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.140.295	-1.740.146
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-67.850	-93.824
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-213.681</b>	<b>319.365</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.380	-6.888
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-220.061</b>	<b>312.477</b>
Skat af årets resultat .....	2	18.719	-73.536
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-201.342</b>	<b>238.941</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		55.300	54.000
Overført resultat .....		-256.642	184.941
<b>I alt .....</b>		<b>-201.342</b>	<b>238.941</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		241.720	390.725
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>241.720</b>	<b>390.725</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>241.720</b>	<b>390.725</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		24.657	89.740
Tilgodehavende skat .....		30.000	0
Andre tilgodehavender .....		29.500	29.500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>84.157</b>	<b>119.240</b>
Likvide beholdninger .....		1.120.072	1.393.109
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.204.229</b>	<b>1.512.349</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.445.949</b>	<b>1.903.074</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Overført resultat .....		1.045.088	1.301.730
Forslag til udbytte .....		55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.225.388</b>	<b>1.480.730</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	20.548
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>20.548</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		22.700	30.785
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		197.861	371.011
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>220.561</b>	<b>401.796</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>220.561</b>	<b>401.796</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.445.949</b>	<b>1.903.074</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.161.921	1.718.178
Fri bil og multimedie	-57.139	-67.045
Skattefri befordringsgodtgørelse	24.856	21.049
Regulering feriepengeforpligtelse	- 52.433	0
Løn refusion	0	-4.355
Sociale omkostninger	34.084	42.949
Andre personaleomkostninger	29.006	29.370
	<b>1.140.295</b>	<b>1.740.146</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	79.535
Renter SKAT	0	0
Ændring af udskudt skat	-20.548	-8.718
Regulering vedrørende tidligere år	1.829	2.719
	<b>-18.719</b>	<b>73.536</b>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ved regnskabsårets slutning har selskabet leasingforpligtigelser for kr. 36.558,00 vedrørende operationel leasing. Beløbet udgør leasingydelserne frem til tidspunktet, hvor leasingkontrakterne kan opgøres eller ophører.

Herudover har selskabet ingen yderligere eventualforpligtelser.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke foretaget pantsætning af selskabets aktiver til sikkerhed for gældsforpligtelser.

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3